
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

45-0/2020 MITSUI SUMITOMO SEGUROS S.A. Ordinário 6665 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)07/04/2020 07/04/2020 22/04/2020 R$ 1.763,00

48-0/2020 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIALOrdinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 07/04/2020 27/04/2020 27/04/2020 R$ 7.851,75

47-0/2020 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORESOrdinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 07/04/2020 27/04/2020 27/04/2020 R$ 30.718,74

46-0/2020 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 07/04/2020 27/04/2020 27/04/2020 R$ 6.670,58

51-0/2020 GEMMAP SISTEMAS LTDA - EPP Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)15/04/2020 R$ 11.250,00

52-0/2020 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 17/04/2020 27/04/2020 27/04/2020 R$ 241,55

RELAÇÃO DE COMPRAS MATERIAIS/SERVIÇOS

04-2020


